

HELEN LOKUTA: Helgi on nii nooruslik, ma ei tea, kust ta oma energia võtab!

Urmas Kaldmaa, 10. august 2016

<http://www.pealinn.ee/newset/helen-lokuta-helgi-on-nii-nooruslik-ma-ei-tea-kust-ta-oma-energia-n174028>

"Mul on olnud see au, et saan temaga teatris ühte garderoobi jagada. Juba kümme aastat tagasi, kui ma teatrisse tulin, oli meil väga hea klapp ja nii on see ka jäänud. Meil on omavahel väga hea ja tore suhe," rääkis Estonia ooperisolist Helen Lokuta.

Meie, nooremad solistid, väga austame ja respekterime teda. Ta on lavastaja assistendina mind juhendanud ning tööks vajaliku A ja B olen saanud tema käest. Ma mõtlen seda, kuidas ooperilauljana rolle välja töötada ja end laval rollideks ette valmistada. Selle töö peen spetsiifika on üks suuremaid asju, mis ma tema käest olen õppinud.

Inimesena on ta ikka Helgi, mitte pedantne ja range Alma seriaalist „Õnne 13“. Minu jaoks on Helgi juures kõige ehedam külg see, et ta nagu ei vananekski. Ma väga hindan ja imetlen seda tema juures. Ta ise on ka öelnud, et peab aeg-ajalt passi vaatama, et oma vanuses ikka kindel olla.

Ta ise ütleb, et ei tunne end vanana ja seda on näha ka teda ja tema elu kõrvalt vaadates. Ta ei kurda kunagi, et valutab siit või sealt. Tema vitaalsus on imekspandav. Ma ei tea, kust ta küll sellise energia ja jõu võtab.

Kümne aastaga on juhtunud meil igasuguseid lugusid, kuid esimesena tuleb meelde see, mis ta viimati ise rääkis. Kui tal sai 50 aastat Estonia teatris täis, pani ta sel päeval end ilusasti riidesse, tegi meigi ja soengu pähe ning tuli sellisena teatrisse. Ootas, ootas, kuid midagi ei juhtunud, keegi ei tulnud õnnitlema. „Miks keegi ei õnnitle, miks kõik nii vaikne on, miks keegi minust välja ei tee?“ imestanud Helgi Sallo endamisi.

Siis tuli välja, et Helgi oli kuupäevad sassi ajanud. Ametliku kuupäeva järgi valmistus teater teda õnnitleda järgmisel päeval. Tegelikult olime kõik Helgi tähtpäevaks ammu valmistunud, tegime talle lilled ja laulud ja õnnitlesime teda järgmisel päeval. Ta on kõigile väga oluline ja kallis. See oli nii südamlük ja ilus.

AIVAR MÄE: Helgi on vintske nagu kadakas!

10. august 2016

<http://www.pealinn.ee/newset/aivar-mae-helgi-on-vintske-nagu-kadakas-n174027>

"Ta on väga professionaalne, kriitiline iseenda suhtes, täiuslikkuse taotleja ja vintske nagu kadakas. Ta ei anna kunagi alla ega otsi põhjuseid, miks midagi mitte teha," kirjeldas Helgi Sallot Estonia peadirektor Aivar Mäe.

Helgi Sallo on Estonias töötanud 52 aastat ja meie koostöö jätkub. Helgi on õnnesärgis sündinud, ta on andekas laulja ja näitleja ning on suur õnn, et tema annet õigel ajal märgati.

Ta on väga professionaalne, kriitiline iseenda suhtes, täiuslikkuse taotleja ja vintske nagu kadakas. Ta ei anna kunagi alla ega otsi põhjuseid, miks midagi mitte teha. Helgi on hea kolleeg ja hea õpetaja noorematele. Kevadel valisid kaaslased ta Estonia kolleegipremia laureaadiks.

Helgi on hea meeskonnamängija ja minu jaoks on eriti oluline, et tal on hea huumorimeel - see loob pinnase mõistmiseks ja viljakaks koostööks.